

چرا عربستان میلیاردها دلار در ورزش سرمایه‌گذاری می‌کند؟

پای گردشگری در میان است...!

عربستان در کمتر از پنج سال نزدیک به دو میلیارد دلار در ورزش هزینه کرده است. چرا سعودی‌ها میلیاردها دلار هزینه می‌کنند و چگونه مقامات این کشور با کمک مسی و رونالدو سعی در تنوع بخشیدن به اقتصادشان دارند؟



گروه گردشگری - فوق ستاره آرژانتینی، سال ۲۰۲۱ به عنوان سفیر گردشگری عربستان انتخاب شد. بر اساس قرارداد سه ساله مسی می‌تواند تا ۲۵ میلیون دلار برای تلاش‌هایش دریافت کند؛ تلاش‌هایی همچون چند حضور تبلیغاتی، چند

پست در رسانه‌های اجتماعی و چند سفر خانوادگی به عربستان بندهای این قرارداد بودند. شرط اصلی قرارداد این است که مسی نه از عربستان و نه از مقاماتش انتقاد کند. تمام اقدامات این بازیکن فوتبال اخیراً با نکات قرارداد مطابقت

داشته است. رابطه مهاجم آرژانتینی و عربستان چند سالی است که خوب است. مسی فوریه ۲۰۲۱ تنها چند هفته پس از امضای قرارداد، نامه‌ای به وزیر گردشگری عربستان نوشت و از اینکه نتوانست به این کشور سفر کند

یک موجود عجیب از دوران هخامنشی

گروه گردشگری - در محوطه تاریخی تخت جمشید، روی سر ستون‌ها، موجودی افسانه‌ای با سر یک پرنده، گوش‌هایی شبیه اسب و تنی به شکل شیر دیده می‌شود که «گرفین» یا «شیردال» نام دارد. مرغ اسطوره‌ای دنیای باستان که واضح‌ترین نقش آن، همان «هما» نشان‌های آریامی جمهوری اسلامی ایران است. گرفین یا شیردال (دال به معنای عقاب است؛ فرهنگ معین) از مرغان اسطوره‌ای دنیای باستان است. این موجود عجیب که نمونه‌هایی از آن در افسانه‌ها و هنر بین‌النهرین، مصر، یونان، هند و ایران مشاهده شده از نیمهٔ جلوه به شکل عقاب و از نیمهٔ پشت، شبیه شیر است و یکی از کامل‌ترین

نمادهای قدرت و پادشاهی به شمار می‌آید که نخستین بار هنرمندان عیلامی آن را ابداع کردند. این پرنده در بعضی از ادوار تاریخی ایران، «هما» نامیده شده است. در متون ادبی فارسی مرغی به نام هما آورده شده که جایگاه رفیعی در ادبیات و باورهای ایرانیان داشته است، چنان‌که آن را موجب سعادت می‌دانستند و می‌پنداشتند که سایه‌اش بر سر هر کسی افتد او را خوشبخت می‌کند. شیردال یا گرفین با هما می‌تواند همان عقاب یا سمیرغ اساطیری و افسانه‌ای سستی نیز باشد که در شاهنامه فردوسی به آن اشاره شده است. نمونه‌های گرفین یا شیردال

عذرخواهی کرد. او در نامه‌ای احمد الخطیب وزیر گردشگری را با عبارت «عالیجناب» خطاب کرد. او دلیل غیبتش را تمهیداتش در قبال بارسلونا دانست.

مه ۲۰۲۳ به دلیل خروج غیر مجاز مسی از اردوی PSG و سفر تفریحی‌اش به عربستان سر و صدای زیادی به پا کرد. این موضوع باعث ناراضی مدیران باشگاه و هواداران شد. مسی بعداً عذرخواهی کرد و توضیح داد که این سفر اجباری است. او تأکید کرد: نتوانستم آن را لغو کنم. مسی به خاطر این همکاری مورد انتقاد قرار گرفت و مخالفان می‌گویند او چرا برای ۲۵ میلیون دلار این اقدامات را انجام می‌دهد و وزیر یا گذاشتن این قرارداد او را فقیر نمی‌کند.

عربستان چگونه به مرکز ورزش جهان تبدیل شد؟

«شستوی ورزشی» سال ۲۰۱۸ پس از اعلام یک بازی دوستانه بین نوآک جوکوویچ و ارافنل نادال در جدّه توسط سازمان‌های حقوق بشری مورد استفاده گسترده قرار گرفت. قرار بود نادال و نوله هر کدام یک میلیون دلار برای شرکت در این مسابقه دریافت کنند. با این حال این بازی یک ماه پس از اعلام لغو شد. دلیل رسمی لغو بازی هم مصدومیت نادال اعلام شد. در سال‌های اخیر، عربستان به دلیل میزبانی از تورنمنت‌های بزرگ و دعوت از سوپرستارها، به یکی از مراکز اصلی ورزشی در جهان تبدیل شده است. این کشور میزبان مسابقات

گردشگری

جایزه بزرگ فرمول ۱، مسابقات رالی داکار، مسابقات بوکس و دیدارهای سوپر جام کشورهای بزرگ اروپایی بوده است. بر اساس گزارش سازمان حقوق بشر Grant Liberty، سعودی‌ها تنها در سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۰ حداقل ۱.۵ میلیارد دلار برای میزبانی مسابقات ورزشی در این کشور هزینه کرده‌اند. **سعودی‌ها برای ورزش چقدر پول خرج کردند**

۶۵۰ میلیون دلار - یک توافق ۱۰ ساله با فرمول ۱ برای میزبانی جایزه بزرگ در جدّه
۶۰۰ میلیون دلار - انتقال کریستیانو رونالدو به النصر

۵۰۰ میلیون دلار - قرارداد ۱۰ ساله با بزرگترین سازمان کشتی کج WWE
۴۰۰ میلیون یورو - کریم بنزما به الاتحاد پیوست.
۱۴۵ میلیون دلار - میزبانی سوپر جام اسپانیا در فصل ۲۰-۲۰۱۹
۱۰۰ میلیون دلاری بوکس بین آنتونی جاشوا و اندی رابیز در سال ۲۰۱۹
۶۰۰ میلیون دلار - گران‌ترین مسابقات اسپدوانی جهان با جایزه ۲۰

میلیون دلاری ۳۳ میلیون دلار - مسابقات سری نخبگان Masters در استوکر
۱۵ میلیون دلار - مسابقات بین‌المللی گلف مردان
هزینه بزرگ‌زاری رالی داکار مشخص نیست. بنابراین مجموع هزینه‌های بیش از ۱.۵ میلیارد دلار است. پیشنهادهایی که اجرایی نشدند
۱.۲ میلیارد دلار برای انتقال مسی به الهلال
۲۰۰ میلیون دلار - برای مبارزه تاپسون فیوری - آنتونی جاشوا در سال ۲۰۲۱
۱۸۶ میلیون دلار - برای قرارداد یک‌ساله برای همکاری با رئال مادرید

در سال‌های اخیر، عربستان به دلیل میزبانی از تورنمنت‌های بزرگ و دعوت از سوپرستارها، به یکی از مراکز اصلی ورزشی در جهان تبدیل شده است. این کشور میزبان مسابقات جایزه بزرگ فرمول ۱، مسابقات رالی داکار، مسابقات بوکس و دیدارهای سوپر جام کشورهای بزرگ اروپایی بوده است.

۱۴۰ میلیون دلار - برای میزبانی سوپر جام ایتالیا
۱۰۰ میلیون دلار - برای مسابقه مجلد بین حبیب نورماگومدوف و کانر مک گرور در فوریه ۲۰۲۰
انتقال دسته‌جمعی ستارگان فوتبال به عربستان
سعودی‌ها مدت‌هاست که تلاش زیادی برای جذب ستاره‌های فوتبال جهان کرده‌اند. اولین موفقیت بزرگ اکتبر ۲۰۲۱ اتفاق افتاد؛ زمانی که صندوق سرمایه‌گذاری عمومی

یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲، ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۴، ۲۵ ژوئن ۲۰۲۳، شماره ۴۳۳۸، صفحه ۵

۲۰۳۰ به ۴۸۰ میلیون دلار برساند. **چرا عربستان میلیاردها دلار در ورزش سرمایه‌گذاری می‌کند؟**
الکساندر چفرین، رئیس یوفا، اخیراً عنوان کرده بود عربستان با دعوت از ستاره‌های پایه‌سن گذشته، راه اشتباهی را برای توسعه فوتبالش انتخاب کرده است. چفرین گفته بود: فکر می‌کنم این شرایط تا حد زیادی تقصیر فوتبال عربستان است. آنها باید روی آکادمی‌ها سرمایه‌گذاری کنند، مربی بیاورند و بازیکنان خود را توسعه دهند.

اما مقامات عربستانی با دعوت از ستاره‌های فوتبال اهداف دیگری را دنبال می‌کنند و ورزش تنها یکی از دلایل هزینه‌های میلیاردی است. به دلایل لطف قیمت بالای نفت، عربستان اکنون ششمین صندوق ثروت ملی در جهان را دارد که میلیاردها دلار در داخل و خارج از کشور سهام دارد و همان‌طور که بلومبرگ اشاره می‌کند، داریی‌های ورزشی در صدر فهرست قرار دارند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: مقامات می‌خواهند گردشگری ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی را تا سال ۲۰۳۰ تشکیل دهد. تا آن زمان این کشور امیدوار است سالانه ۱۰۰ میلیون گردشگر جذب کند (سال که به او پیشنه‌های قراردادی سه ساله به ارزش هر فصل ۴۰۰ میلیون یورو داده شده بود)
روناالدو و بنزما شامل تعهداتی برای معرفی عربستان به عنوان یک مقصد گردشگری است.

دبیر خانه شهرهای خلاق ایران در رشت راه اندازی شد

گروه گردشگری - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از راه‌اندازی دبیرخانه شهرهای خلاق ایران در رشت خبر داد. ولی جهانی اظهار کرد: تنوع غذایی و خوراک در گیلان و رشت دارای شهرت جهانی است و بسیاری از گردشگران خاطر شیرین و به یادماندنی با سفرهای رنگ به رنگ گیلانی‌ها دارند. وی از راه‌اندازی دبیرخانه شهرهای خلاق ایران در رشت خبر داد و افزود: با توجه به ظرفیت‌های موجود باید کاری کنیم که پررنگ‌شهر خلاق خوراک مرکز استان در یونسکو تداوم داشته باشد و با این برند بتوانیم شاهد پیشرفت و آبادانی شهر باشیم و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی جذب کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با بیان اینکه متولی تشکیل دبیرخانه شهر خلاق سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت است، گفت: برای پیشبرد اهداف این دبیرخانه باید همه مسئولان به ویژه فعالان حوزه فرهنگی، صنایع دستی و... همکاری لازم را با این دبیرخانه به عمل آورند. جهانی با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه گیلان در رشت در بخش‌های مختلف بیان کرد: باید زمینه و ظرفیت‌های خلاق شهر به دقت احصا، شناسایی و در آن حوزه سرمایه‌گذاری شده‌وی ادامه داد: دبیرخانه شهرهای خلاق ایران در مکان بانک ملی قدیم واقع در پیاده‌راه فرهنگی رشت راه‌اندازی شد.



این دو اثر، بسپار ظریف و هنرمندانه است. برای نگهداری آن‌ها از آسیب، هر دو را بر پایه‌های سیمانی استوار کرده‌اند. نتایج مقاله پژوهشی "مطالعه

تطبیقی نقش مایه‌گرفین در ایران و یونان" نیز نشان می‌دهد کل و مضمون هر دو را بر پایه‌های سیمانی استوار کرده‌اند. نتایج مقاله پژوهشی "مطالعه

دوره اشکانی بازنمایی گرفین با دهان باز در ایران متداول شده و این شکل در یونان به اصلی‌ترین شکل گرفین تبدیل شده است.

کرملین کازان روسیه میزبان نمایشگاه صنایع دستی ایران شد



گروه گردشگری - نمایشگاه صنایع دستی ایران جمعه در موزه کرملین شهر کازان پایتخت جمهوری تاتارستان روسیه آغاز به کار کرد. ۱۲۰ اثر از آثار صنایع دستی هنرمندان ایرانی در قالب های مینیاتور، خاتم، ترمه، فلزکاری، معرق کاری، قلم زنی و میناکاری در این نمایشگاه به مدت دو هفته در معرض دید عموم قرار گرفت.

در آیین آغاز به کار این نمایشگاه با عنوان «ایران من»، برخی مسئولان و چهره های فرهنگی تاتارستان و سرکنسول جمهوری تاتارستان ازبکستان، ترکمنستان و مجارستان در کازان و شماری از علاقه‌مندان به فرهنگ و هنر ایران حضور داشتند. سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در کازان تاتارستان روسیه در سخنانی در این آیین با اشاره به اینکه ایران به پشتوانه برخورداری از تمدنی کهن، کانون زندگی اقوام مختلف با تنوع از نظر فرهنگ، سبک

زندگی و سنت، بوده است، اظهار داشت: صنایع دستی ایرانی، هر یک داستان یک اقلیم و قومی را در ایران پهناور روایت می‌کند و از این حیث خاص و ارزشمند است. داود میرزاخانی افزود: صنایع دستی ایرانی به دلیل قدمت، زیبایی، دوام و تنوع بسیار شناخته می‌شوند. اشکال مختلف هندسی، نقش و نگار حکاکی شده یا شکل گیاهان و حیوانات بافته شده با مواد محلی

وزیر میراث فرهنگی خبر داد:

پیش بینی ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در حوزه گردشگری

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از پیش بینی ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در حوزه گردشگری خبر داد و گفت: ۴۹ هزار شغل با ارائه تسهیلات در بخش گردشگری رقم خورده است.

سید عزت‌الله ضرعامی در سفر نیم‌روزه‌اش به گیلان در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری بسیار اهمیت دارد و باید در اولویت قرار گیرد. وی با تأکید بر معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری به افراد توانمند و دارای صلاحیت افزود: فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری به افراد علاقه‌مند، دغدغه‌مند و توانمند معرفی و سپرده شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری بسیار مهم است، گفت: مجوزهای بی‌نام برای سرعت بخشی به پرورش روند سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری اخذ شده و لذا سرمایه‌گذار فقط کافی است دکمه انتخاب را فشار دهد. ضرعامی از ایجاد اشتغال برای ۴۹ هزار نفر در حوزه گردشگری خبر داد و بیان کرد: این تعداد شغل با ارائه تسهیلات در بخش گردشگری رقم خورده است. وی با تأکید بر لزوم اعتمادسازی برای سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری افزود: سرمایه‌گذاری در

بخش گردشگری سودآور و مقرون به صرفه است که البته این باور باید در سرمایه‌گذاران حوزه گردشگری ایجاد شود. وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه آینده سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری روشن و سودآور است، گفت: گیلان جزو استان‌های ممتاز و پیش‌رو در حوزه گردشگری است. ضرعامی با بیان اینکه گیلان فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری در عرصه گردشگری است، اضافه کرد: طبیعت، آب‌وهوا، تنوع اقلیمی و همچنین جایزه‌های گردشگری و تاریخی گیلان، این استان را به عنوان مقصد اصلی گردشگران تبدیل کرده است. وی با تأکید بر اینکه به شدت

نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کالسکه کیش (سهامی خاص) ثبت شده بشماره ۶۸۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۲۶۷

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کالسکه کیش در حال تصفیه (سهامی خاص) بشماره ثبت ۶۸۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۲۶۷ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۰۸ روزنامه رسمی کشور بشماره ۲۱۵۲۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱ درج گردیده است دعوت بعمل می‌آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رحیم کاظمی آذر بشماره ملی ۰۰۴۰۱۱۷۸۸۴۶ و شماره همراه ۰۹۳۴۷۶۹۲۰۲۴ مستقر در آدرس جزیره کیش میدان هرمز نمایشگاه اتومبیل پیشتازان کد پستی ۷۹۴۱۶۵۸۵۳۱ مراجعه نمایند بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. مدیر تصفیه شرکت کالسکه کیش در حال تصفیه (سهامی خاص)

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و بخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۵
تلفن کلرنگه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵